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SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

COMSTRUQAO DE PAVIMENTAQAO EM PEDRATOSCA NOS DISTRITOS DE CARACARA. BILHEIRA, TAPERUABA, JAJBARAS E CANUDOS, NO MUNICfPIO DE SOBRAL/CE

MUNICfPlO DE SOBRAL/CE

\ & /OBJETO:

LOCAL:

DATA: 01/03/2022

CODiGO DESCRIpApITEM VARIAVEJS.UNID SUBTOTAL TOTAL

t.

SH:*ÿF.T

mwmm iH - - I — —4

ADMINISTRACAO LOCAL DA OBRA 100,00 100,00

mPLAC/ MIMnSmM SUBTOTAL
»*>M

6,00
<

PLACA DA OBRA 3,00 2,001.00 6,00

mm Will SUBTOTAL
UT::!

0,00u-

LOCAQAO DE CONTEINER PARAGUARDA DE MATERIAL 6,00 6,00

aiaimmm in i mmma wnmm.liifi BSSi 1.00sip* rrc:
!ii'.

;ro

LINCENCIAMENTO AMBIENTAL 1,00 1,00

y* iniiai iillgiMiligiiill £130,77.

TRECHO 01 79,50 596.251,00 7.50

TRECHO 02 65,001,00 6,00 390,00

TRECHO 03 44,00 7,00 308,001,00

TRECHO 04 139,42 6,00 836,521,00

•• wmmmmmmmmmmmmmmmrnmnwmmmmmmssillmmmm SUBTOTAL! •">«*

548,651,00 79,50TRECHO 01 6,90

351.0065,00 5,401,00TRECHO 02

281.606,4044,001.00TRECHO 03

139.42 5.40 752,871,00TRECHO 04

issss§1111fllll* SUBTOTAL 655,84ÿ

159.00159.001,00TRECHO 01

130.001,00 130.00TRECHO 02

88.001,00 88.00TRECHO 03

278,84278,841,00TRECHO 04

CraPR- , ; V V SUBTOTAL*MMHimmmmmmmmffimsmsmmm$r
>«««

655,84M
159,001,00 159,00TRECHO 01

130,00130,001,00TRECHO 02

68,0088.001,00TRECHO 03

278,841,00 278.84TRECHO 04

596.25
mmmiiiii UM

7,5079,501,00TRECHO 01

390,006,0065.001,00TRECHO 02

308,007,0044,001,00TRECHO 03

836,526.001.00 139.42TRECHO 04

-L>twmmmvmmmsm $ »

__
l

__
;>ti

« am 100.00 :SUBTOTALnil®S&8 - -
100,00100,00ADMINISTRAgAO LOCAL DA OBRA

iHwiiiBMiianHHwmrnmsiiimmwmmmmmmmmwm—.
6.002,003.001,00PLACA DA OBRA
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\ wÿySECRETARY DA INFRAESTRUTURA

CONSTRUQAO DE PAVIMENTAQAO EM PEDRA TOSCA NOS DISTRFTOS D6 CARACARA, BILHEIRA, TAPERUABA, JA3BARAS E CANUDOS, NO MUNIClPIO DE SOSRAL/CE

MUNtcfPIO DE SOBRAL/CE

OBJETO:

LOCAL:

DATA: 01/03/2022

C6D1GO VARIAVEBDESCRICAOITEM UNlp SUBTOTAL TOTAL

wmmm — mmPi wmmmiiiamszmm ?-
SUBTOTAL 6.00

LOCAgAO DE CONTEINER PARAGUARDA DE MATERIAL 6,00 6,00

cow.oa _ " '«ÿ o.».
t;

ism SUBTOTAL Mljiw ,,m
LINCE NCIAMENT0 AMBIENTAL 1,00 1,00

an *§1lH* *?«&•.153
Va:«

2028,3QT;:
*V”/0IV- >ilia SUBTOTAL& •>-

TRECHO 01 1,00 5,00108,90 653,40

TRECHO 02 1,00 39,60 5,00 198,00

TRECHO 03 1.Q0 43,80 6,00 262,80

TRECHO 04 152,10 6,001.00 312,60

-COM*,. TWL :_ mm .'•,'1620,10

TRECHO 01 1,00 108,90 5,40 588,06

TRECHO 02 4,4039,60 174,241,00

TRECHO 03 5,4043,80 236,521,00

5,40 621,34TRECHO 04 1,00 152.10

err ~— ~1,MWF,oo6coNcRETQPRÿÿo„,ÿp;<5w,. V . co»*:«i : ;688ÿ0

217,60217.80TRECHO 01 1.00

79,20TRECHO 02 1,00 79.20

87,60TRECHO 03 1,00 87,60

304,20 304,201,00TRECHO 04

:
, M. ora COM*. • ; ,./F SUBTOTALm :u;;,

688.80

217,80217,80TRECHO 01 1.00

79,2079.20TRECHO 02 1,00

87,601,00 87.60TRECHO 03

304,20304,201,00TRECHO 04— UMÿ0EM30WURBÿ 'ÿ:••• .. r.it.r.J,' >6 if!V

6,GO 653,40108,901,00TRECHO 01

198,001,00 5.0039,60TRECHO 02

262,3043,80 6.001,00TRECHO 03

912,60152,10 6.001,00TRECHO 04

&mm- -mm d*ÿ*™-™*
~

lajiaiiiiaiigii ;

* mgw
• < SUBTOTALi 100,00>F?;:Vvnh

s?:L: «*=.:ÿ!£:*

loa.oo100,00ADMINISTRAQAO LOCAL DA OBRA

mmwmmmmm
6.002.001,00 3,00PIACA DA OBRA

rufllaii smHI ill SUBTOTAL
:.i r:tr.::

iSiwzmtikmmmm
6,006,00LOCACAO DE CONTEINER PARAGUARDA DE MATERIAL

mm IWMSillrnmm mmSillME
1,001,00UNCENCIAMENTO AMBIENTAL

<qy
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MEMORIA DE CALCULO

\Co»iySECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

CONSTRUQAO DE PAVIMENTACAO EM PEDRATOSCA NOS DISTRTTOS DE CARACARA, 8ILHEIRA, TAPERUABA, JAIBARAS E CANUDOS, NO MUNICIPIO DE SOBRAL/CE

MUNICfPIO DE SOBRAUCE

OBJETO:

LOCAL:

DATA: 01/03/2022

C6plGp VARIAVEJSDESCRigAOITEM LlNID SUBTOTAL TOTAL

'
~

'1111 Hnmm mm SUBTOTAL «£ 3202.30

TRECHO 01 109.501.00 6,00 057.00

TRECHO 02 136,781,00 6.00 832,68

TRECHO 03 285.471.00 6.00 1712.82

-.rumw&m -‘$m mm mmwm'mimmwm SUBTOTAL vi;28B2ÿ5

TRECHO 01 1,00 109,60 5.40 591.30

TRECHO 02 138,781,00 5,40 749,41

TRECHO 03 285,471,00 5.40 1541,54

TRECHO 01 219,001.00 219.00

TRECHO 02 1.00 277.56 277.56

TRECHO 03 570,94 570,941,00

wmmm111111mmmm SUBTOTAL
w: :c*:

1067,50
'*

1.00TRECHO 01 219.00 219.00

TRECHO 02 1.00 277.56 277.56

570,94TRECHO 03 1.00 570,94

mmi->vysi
:12&3&. iHHaw C0W?R;;T

fSTÿTCY*'?»*.<*«»*
SUBTOTAL ; 3202,50M

TRECHO 01 1,00 109.50 6,00 657,00

1.00 130.78 6.00 832.68TRECHO 02

1712.821.00 6.00TRECHO 03 285.47

WmgglmmmBiili t tmpmf SUBTOTAL

ADMINISTRACAO LOCAL DAOBRA 100,00100,00

nE innmm%mmmsiam mmmmamsi $$#bo.y.<: .- j:

6.001,00 3.00 2.00PIACA DA OBRA

SHE litiSaassign . lasa SUBTOTAL 6,00:y:
. rr V;>!*&«

6.00LOCACAO DE CONTEINER PARAGUARDA DE MATERIAL 6,00

Slip1ISI Mg.1.00SUBTOTAL

1.001,00LINCENCIAMENTO AMBIENTAL

mmgif«•« 0.0. — llgfS mm-m
3992,40665,401,00 6,00TRECHO 01

1899.90316,65 6.001,00TRECHO 02

1152,90192,15 6.001.00TRECHO 03

mmiilimmt SUBTOTALm%gm wsm®WilillS •vr

3593.165.401,00 665.40TRECHO 01

1709,815,40316,651,00TRECHO 02

1037.615.40192,151.00TRECHO 03

mmrnmamiili,
..

f 2348.40SUBTOTALW$ SivT’-

1330.80665,402,00TRECHO 01

633.302.00 316,65TRECHO 02
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SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

CONSTRUgAO DE PAVIMENTAgAO EM PEDRATOSCA NOS DISTRITOS DE CARACARA, B1LHEIRA, TAPERUABA. JAIBARAS E CANUDOS, NO MUNIClPIO DE SOBRAUCE

MUNIClPIO DE SOBRAUCE

OBJETO:

LOCAL:

DATA: 01/03/2022

• c6piep VARIAVEISITEM DE8CRSQA0 UNO:
SUBTOTAL TOTAL

:

TRECHO 03 192,152,00 384.30

m SARJETA tieCOWCRETO SIMPt.es C<L-OJtHWE-0jam
••

V - rÿn a®** mm. —-SHE

TRECHO 01 2,00 665,40 1330,80

TRECHO 02 2.00 316,65 633,30

TRECHO 03 2.00 192.15 384,30

mmif aaiiiiiiiiÿÿ ns IBSliSUBTOTALS

TRECHO 01 1,00 665,40 6.00 399Z40

TRECHO 02 316.651,00 6,00 1899.90

TRECHO 03 316,651,00 6,00 1899,90

AOÿTÿAOOAOSPA.CO.EOS . * OTP. .....:
: : ;',;VV .mm: ••

:-r

ADMIN1STRAQAO LOCAL DA OBRA 100,00 100,00

jliliifcill IP
2.00PLACA DA OBRA 1,00 3,00 6.00

MIiiii;isi*mm mm *U ti!..•.:s’iXJ w,v. :V rÿi'igill Kimammsam SHfe

LOCACAO DE CONTEINER PARAGUARDA DE MATERIAL 6.006,00

Hill 1.00igamm.•- ,-V ™
1,001,00LINCENCIAMENTO AMBIENTAL

CT8.W REOULAREACAQ DO SUB-LBTO
’ ' Mg HipCOMPS._

.>

2275,68379,28 6,001,00TRECHO 01

697,261,00 116,21 6.00TRECHO 02

asssssimmmmwm*» *—0,. igimm1mmmmBig§1111
379,28 2048.111,00 5,40TRECHO 01

116,21 627,536,401.00TRECHO 02

TTTcÿ

lÿ880*8llaplmmmmm .
758,56758,561,00TRECHO 01

232,421,00 232,42TRECHO 02

mmmmm HT~ . - **m mm:r-:

758,561,00 758,56TRECHO 01

232,42232,421,00TRECHO 02

mmmmisasT

2275,68379,28 6,001.00TRECHO 01

697,26116,21 6.001,00TRECHO 02

/I 1

JWisley G.-C. Parente
Ehgenheiro Civil

CHE A , 2 \ * P
«/ W u CE
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